Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Сладковский культурно-досуговый центр»

от 12 января 2016 года ПРИКАЗ № 4

«О противодействии коррупции»

С целью реализации антикоррупционной деятельности в
муниципальном бюджетном учреждении культуры «Сладковский культурно
досуговый центр» Сладковского сельского поселения и на основании
Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии
коррупции»

приказываю:

1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции
Сладковского КДЦ на 2016 год. -приложение № 1.

2.Утвердить Кодекс этики служебного поведения работников
муниципального бюджетного учреждения культуры «Сладковский
культурно-досуговый центр» Сладковского сельского поселения. -
приложение № 2.

3.Утвердить Положение информирования работниками работодателя о
случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке
рассмотрения таких сообщений в муниципальном бюджетном учреждении
культуры «Сладковский культурно-досуговый центр» Сладковского
сельского поселения. -  приложение № 3.

4. Утвердить Положение о конфликте интересов работников
муниципального бюджетного учреждения культуры «Сладковский
культурно-досуговый центр» Сладковского сельского поселения. -
приложение № 4.